Главе Карлукского муниципального образования

__________________________________________
                                 От___________________________________

 (ФИО физического лица, адрес места жительства, контактный телефон,

_______________________________________

 наименование юридического лица полное, сокращенное, фирменное,

______________________________________________________________

организационно-правовая форма, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче ситуационного плана земельного участка

Прошу Вас выдать ситуационный план земельного участка общей площадью _____ м², под ____________________________________________,

                                                                (указать вид разрешенного использования)

расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, _________

__________________________________________________________________

(место нахождения земельного участка)

Приложение:

__________________________________________________________________

(указать название, номер и дату документов, прилагаемых к заявлению)

Подпись______________________                  ___________________________

Ф.И.О.